
Uchwała Nr XXXIX/357/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 22 kwietnia 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXXV/327/2009  Rady  Miasta  Starogard  Gdański 
z dnia 28 stycznia 2009 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu 
gruntu na czas nieoznaczony oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tych umów.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1
W  uchwale  Nr  XXXV/327/2009  Rady  Miasta  Starogard  Gdański  z  dnia 

28 stycznia 2009 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu gruntu na 
czas  nieoznaczony  oraz  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia tych umów wprowadza się zmianę w § 1 pkt 16 w ten 
sposób, że zapis „24 m2” zastępuje się zapisem „48 m2”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady Miasta 
Starogard Gdański

Piotr Cychnerski



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXXV/327/2009 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 28 stycznia 
2009  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umów  najmu  gruntu  na  czas 
nieoznaczony  oraz  wyrażenia  zgody  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego 
trybu zawarcia tych umów wystąpił  błąd w § 1 pkt 16 polegający na tym, że  w 
określeniu powierzchni gruntu wynajmowanego przez Rafała Wonsa zamiast  „48m2” 
wpisano „24m2” .


	UZASADNIENIE

